

Sikring Vest A/S

Kystvejen 44, Blanke

5466 Asperup

CVR-nr. 32672302

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 21. marts 2023

Lars Søborg Hansen
Dirigent

Sikring Vest A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Sikring Vest A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Sikring Vest A/S Kystvejen 44, Blanke 5466 Asperup
CVR-nr.	32672302
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Katrine Søborg Høyer Mads Søborg Høyer Lars Søborg Hansen
Direktion	Lars Søborg Hansen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bøge
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096

Sikring Vest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i speciale indenfor sikringsteknik på jernbanen, herunder ombygning af sikringsanlæg og sporombygning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 1.076.913, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.179.664, og en egenkapital på kr. 1.605.049.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Sikring Vest A/S

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		1.886.419	1.547.042
Personaleomkostninger	1	-457.289	-423.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.000	-22.384
Driftsresultat		1.390.130	1.101.262
Andre finansielle indtægter	2	0	62
Finansielle omkostninger	3	-9.471	-8.652
Resultat før skat		1.380.659	1.092.672
Skat af årets resultat	4	-303.746	-240.525
Årets resultat		1.076.913	852.147
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.070.000	850.000
Overført resultat		6.913	2.147
Resultatdisponering		1.076.913	852.147

Sikring Vest A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	133.616	172.616
Materielle anlægsaktiver		133.616	172.616
Anlægsaktiver		133.616	172.616
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.133	21.265
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	133.987	160.875
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	33.518
Tilgodehavender		149.120	215.658
Likvide beholdninger		1.896.928	2.373.128
Omsætningsaktiver		2.046.048	2.588.786
Aktiver		2.179.664	2.761.402

Sikring Vest A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		35.049	28.136
Udbytte for regnskabsåret		1.070.000	850.000
Egenkapital		1.605.049	1.378.136
Hensættelser til udskudt skat		8.320	9.874
Hensatte forpligtelser		8.320	9.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	20.719
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.157.793
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		305.300	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		240.086	192.721
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.159	2.159
Kortfristede gældsforpligtelser		566.295	1.373.392
Gældsforpligtelser		566.295	1.373.392
Passiver		2.179.664	2.761.402
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Sikring Vest A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	28.136	850.000	1.378.136
Betalt udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	6.913	1.070.000	1.076.913
Egenkapital 31. december 2022	500.000	35.049	1.070.000	1.605.049

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt DKK 1.000.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Sikring Vest A/S

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	432.864	412.864
Andre omkostninger til social sikring	8.450	6.584
Andre personalemkostninger	15.975	3.948
	<u>457.289</u>	<u>423.396</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	62
	<u>0</u>	<u>62</u>
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.471	8.652
	<u>9.471</u>	<u>8.652</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-1.554	22.043
Skat af årets resultat	305.300	218.482
	<u>303.746</u>	<u>240.525</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	195.000	229.999
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	195.000
Afgang i årets løb	0	-229.999
Kostpris ultimo	<u>195.000</u>	<u>195.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-22.384	-229.999
Årets afskrivninger	-39.000	-22.384
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	229.999
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-61.384</u>	<u>-22.384</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>133.616</u>	<u>172.616</u>

Sikring Vest A/S

Noter

	2022	2021
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	133.987	160.875
Nettoværdi af igangværende arbejder	133.987	160.875
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	133.987	160.875
Nettoforpligtelser	0	0
	133.987	160.875

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har i forbindelse med det af selskabet udførte arbejde garantiforpligtelser svarende til normale forhold for branchen. Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomst med tilknyttede virksomheder.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Søborg Hansen

SIKRING VEST A/S CVR: 32672302

Direktør

Serienummer: 1e1c6579-9c2f-47d4-a5aa-e7a7a5621653

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-21 16:23:25 UTC



Lars Søborg Hansen

SIKRING VEST A/S CVR: 32672302

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 1e1c6579-9c2f-47d4-a5aa-e7a7a5621653

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-03-21 16:23:25 UTC



Mads Søborg Høyer

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 146ecf7d-3f5a-4652-b796-6c6b12fdcda1

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-03-22 07:40:37 UTC



Katrine Søborg Høyer

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7d9330bf-534f-46b9-a791-7aeb2a0f97ef

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-03-23 19:10:13 UTC



Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-03-23 20:57:09 UTC



Lars Søborg Hansen

SIKRING VEST A/S CVR: 32672302

Dirigent

Serienummer: 1e1c6579-9c2f-47d4-a5aa-e7a7a5621653

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-03-24 10:06:24 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZOM8K-AD2WK-USBNU-LC2BM-WQW67-MIF5FM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>